PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» сентября 2016 г.

№ 188
О поощрении сотрудников АО «Псковский электромашиностроительный завод»
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие промышленности на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с профессиональным праздником Днем машиностроителя:

1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова сотрудников АО «Псковский электромашиностроительный завод»:
 - Алексееву Марину Николаевну, бухгалтера бухгалтерии;
 - Дорофееву Елену Михайловну, заведующую канцелярии отдела по персоналу;
 - Захарова Виктора Михайловича, испытателя электрических машин ОТК;
 - Яковлеву Жанну Семеновну, экономиста Энергоцеха;
  1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова сотрудникам сотрудников АО «Псковский электромашиностроительный завод»:

 - Быстровой Татьяне Алексеевне, контролеру КПП отдела охраны;
 - Веселовой Валентине Викторовне, сборщику электрических машин цеха МЭД и общей техники;

 - Мелкову Сергею Михайловичу, механику ремонтно-механического участка.
  2. Рекомендовать руководителю, поощрить награждаемых работников за счет средств организации.
   3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
   4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	И.п.Главы города Пскова
	И.Е. Сиротин